CANCELAMENTO DE PROCESSO SELETIVO - EDITAL N.º 04/2 012

Processo Seletivo 70 – MÉDICO I (Patologia Experime ntal)

O Hospital de Clínicas de Porto Alegre torna público o cancelamento do Processo
Seletivo acima citado, tendo em vista o número insuficiente de inscritos, fato que frustra o
princípio da seleção pública recomendado à Administração Pública.
Para eventual devolução de Taxa de Inscrição, o(s) candidato(s) deve entrar em contato
com a FAURGS, pelo telefone (51) 3308-7230/7266 e/ou  e-mail
faurgs.concursos@ufrgs.br das 9h às 17h.

Porto Alegre, 26 de outubro 2012.

Prof. Luciano Zubaran Goldani
Coordenador da Comissão de Seleção